ADP2301.742021 Kielce, dnia =" 0~2021r.

Wykonawcy bioracy udzial
W postepowaniu

Komisja przetargowa powolana do przeprowadzenia postgpowania o udzielenie przez Uniwersytet Jana
Kochanowskiego w Kielcach zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie
art. 132 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwieni publicznych (t,j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) zwanej dalej PZP, na ushugi sprzatania w budynkach UJK, nr ADP.2301.74.2021, uprzejmie
informuje, iz do przedmiotowego postepowania wptynely pytania od Wykonawcdéw, na ktére Zamawiajacy
udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Powolujgc sie na art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej (tj. Dz.
U. z 2019 r; poz. 1429) chcielismy zapytaé czy w zwigzku z tym ze wymagane minimalne zatrudnienie
(zapisy okreslone w zalaczniku nr 1 OPZ do SWZ cze$¢ 2) na obiektach wzrosto o 20 etatow w poréownaniu
do obecnie realizowanego zamdéwienia Zamawiajacy zwigkszy budzet przeznaczony na realizacje
zaméwienia podany dla czesci I i II w odpowiedziach z dnia 01.09.20217

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz na chwile obecng nie ma wiedzy czy zwigkszy kwoty przeznaczone na realizacje
zaméwienia udostepnione na stronie prowadzonego postepowania, dnia 1.09.2021 r., gdyz postgpowanie jest
w toku. Decyzja taka bedzie mogta by¢ podjeta dopiero po analizie ztozonych ofert.

Pytanie nr 2:

Powolujac si¢ na podstawe prawng szacowania wartoéci zamdéwienia art. 28 i nast. ustawy prawo zamowien
publicznych (rozdziat 5) zwracamy si¢ uprzejmie z wnioskiem o przedstawienie przez Zamawiajacego
informacji o szacunkowej warto$ci zamowienia publicznego, ustalonej przez Zamawiajgcego W trybie
przepisu art. 28 — 36 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019
z pézn. zm.). Prosimy o udostepnienie danych w jaki sposob Zamawiajacy oszacowal kwotg brutto na czgsci
[ilI?

Odpowiedz nr 2:

Zgodnie z art. 135 ust.] Wykonawca moze zwrécié si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci
SWZ. Pytanie nie dotyczy wyjasnienia tresci specyfikacji warunkéw zamowienia.

Zamawiajacy informuje, iz zapisy zawarte w specyfikacji warunkéw zamdwienia oraz zalacznikach sa
wystarczajace do przygotowania i wyceny oferty przez Wykonaweéw. 1.09.2021 r. Zamawiajacy udostepnit
na stronie prowadzonego postepowania kwotg jaka zamierza przeznaczy¢ na realizacje zaméwienia z
podziatem na czgsci.

Pytanie nr 3:
Prosze o informacje jakie zmiany zostaly naniesione w OPZ zalacznik nr 1, la,1b do SWZ wraz z

zatacznikami opublikowanym w dniu 31.08.2021.

Odpowiedz nr 3:

31.08.2021 r. Zamawiajacy zamiescil na stronie internetowej prowadzonego postepowania zmiang opisu
przedmiotu zamoéwienia pod linkiem https://bip.ujk.edu.pl/dzp/przetargi.php?id=158&t=n w zakladce
Informacje dodatkowe/uwagi. Zmieniony opis przedmiotu zaméwienia stanowi Zatacznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 4:

Dziatajac na podstawie art. 73 ust. 1 w zw. z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz.U. z
2019 r. poz. 2019) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej (tj.
Dz. U. z 2019 r; poz. 1429), zwracam si¢ z wnioskiem o udostgpnienie umowy o zamowienie publiczne wraz
7 aneksami oraz wszelkimi zalacznikami, zawartej z obecnym wykonawca na ushugi sprzatania w
budynkach UJK czg¢sé 1 Sandomierz.



Pytanie nr 5:

Zgodnie z art. 10 w zw. z art. 12 w zw. z art. 14 ustawy z dnia 6 wrzeénia 2001 r. o dostepie do informacji

publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 z pozn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.

Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z pézn. zm. dalej ,,nPzp”) w zw. z art. 74 nPzp w

zwiazku z § 5 rozporzadzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie

protokoléw postgpowania oraz dokumentacji postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego (Dz.U. z

2020 poz. 2434), majac na uwadze zwiazanie Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach i

aktualnych wykonawcéw umowg na ,,Ustugi sprzatania w budynkach UJK" niniejszym wnoszg o

udostepnienie informacji publicznej w przedmiocie wynagrodzenia okreslonego w umowie oraz informacji,

czy byla przeprowadzana waloryzacja ww. wynagrodzenia, a jezeli tak, to w jakiej wysokosci oraz ile

obecnie wynosi ryczatt miesigczny netto/brutto za przedmiotowe ushugi, jezeli nie, prosimy o podanie

kwoty o jaka wnioskowat aktualny wykonawca.

Ponadto prosimy o przestanie:

—  Uméw z aktualnymi wykonawcami na ,,Ustugi sprzatania w budynkach UJK"

— Ewentualnych anekséw do umow

—  Faktury za miesiac grudzien 2020 r. , styczen, luty, maj, czerwiec, lipiec 2021 r.

—  Dokumentacje potwierdzajaca natozenie kar Umownych na Wykonawce w okresie trwania umowy
zawierajace informacje z jakiego powodu zostata natozona kara i w jakiej wysoko$ci? ( jezeli dotyczy).

—  Formularzy ofertowych, cenowych aktualnych wykonawcow.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z trescig Ustawy z dnia 6.09.2001 r o dostgpie do informacji publicznej (Dz. U. 2001 r., Nr 112,
poz.1198 ze zmianami) umozliwia wykonawcy zwrécenie sie do Zamawiajacego z wnioskiem

o przedstawienie umowy W sprawie zamdwienia publicznego z poprzedniego postgpowania
dotyczacego ww. przetargu. W zwigzku ze wskazang powyzej podstawa prawna wystepujemy w trybie
przewidzianym ustawg o przekazanie nam przedmiotowej umowy wraz z aneksami.

Pytanie nr 7:

Wnosimy o udostepnienie informacji publicznej, na podstawie art. 2 ust.] ustawy o dostgpie
do informacji publicznej z dnia 6 wrze$nia 2001 r. (t,j. Dz. U. Dz.U.2019.0.1429) w zakresie:

a) Udostepnienia wartosci faktur netto za ostanie 12 miesiecy;

b) Udostepnienia wartosci kar umownych za ostatnie 12 miesigcy.

Pytanie nr 8:
Zwracamy sie z prosba o przesfanie skanéw formularzy ofertowych i cenowych wszystkich firm, ktére braty
udziat w poprzednim postgpowaniu na ustugi sprzatania w budynkach UJK.

Odpowiedz na pytania nr 4 — 8:

Zamawiajacy informuje, iz dokumenty wymienione w pytanych zostang udostepnione Wykonawcy w
ramach ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz. U. 2020 r.
2176) przez wlaéciwg komoérke w terminie pozniejszym.

Zamawiajacy informuje, ze zachowano oryginalna tres¢ zadawanych przez Wykonawcow pytan.

Powyzsze informacje sa wigzace dla wszystkich Wykonawcéw, ktérzy wezma udzial w niniejszym
postepowaniu i ztoza oferty.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz terminy: skladania oraz otwarcia ofert, a takze wniesienia wadium
wyznaczony na dzien 20.09.2021 r., oraz zwigzania oferta wyznaczony na dzien 18.12.2021 r., pozostaja bez
Zzmian,
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